

Kjemtrup Erhverv ApS

Solvejen 10, 8250 Egå

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 29 42 45 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Peter Aagaard Kjemtrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjemtrup Erhverv ApS Solvejen 10 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 42 45 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Aagaard Kjemtrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i inspektion af skibsfartøjer, andre besigtigelser samt opgaver i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.653 kr. mod 192.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.291 kr. mod 66.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	138.653	192.035
1 Personaleomkostninger	-180.000	-179.000
Andre finansielle indtægter	461.867	337.362
Øvrige finansielle omkostninger	-74.914	-264.739
Resultat før skat	345.606	85.658
2 Skat af årets resultat	-77.315	-18.854
Årets resultat	268.291	66.804
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.987	85.500
Udbytte for regnskabsåret	27.000	37.000
Overføres til overført resultat	222.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.696
Disponeret i alt	268.291	66.804

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.752
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>20.681</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>42.433</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.306.696</u>	<u>968.506</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.306.696</u>	<u>968.506</u>
Likvide beholdninger		<u>60.925</u>	<u>97.924</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.367.621</u>	<u>1.108.863</u>
Aktiver i alt		<u>1.367.621</u>	<u>1.108.863</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	938.970	716.666
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.000	37.000
	Egenkapital i alt	<u>1.090.970</u>	<u>878.666</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	69.937	12.756
	Anden gæld	200.714	211.441
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.651</u>	<u>230.197</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>276.651</u>	<u>230.197</u>
	Passiver i alt	<u>1.367.621</u>	<u>1.108.863</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	716.666	37.000	878.666
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.500	0	85.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.500	0	-85.500
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	716.666	37.000	878.666
Udloddet udbytte	0	0	-37.000	-37.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.304	27.000	249.304
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.987	0	18.987
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-18.987	0	-18.987
	125.000	938.970	27.000	1.090.970

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>180.000</u>	<u>179.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>179.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>77.315</u>	<u>18.854</u>
	<u>77.315</u>	<u>18.854</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Direktion	beløb i regn-	de i alt 30.
Lånet er tilbagebetalt i regnskabsåret sammen med lovpligtige renter.	skabsåret	juni 2023
	20.681	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede</u>
		<u>aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>1.306.696</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>236.657</u>
